
 
 

UCHWAŁA NR 84/XIV/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 73/XIII/2025 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Przechlewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tj. Dz. U. 2024r. poz. 338 ze zm.), Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 7 załącznika nr 1 do uchwały nr 73/XIII/2025 Rady Gminy Przechlewo z dnia 
30 stycznia 2025r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Przechlewie, który 
uzyskuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Szczegółową organizację pracy Żłobka, zakres i sposób realizacji zadań statutowych określa 
Regulamin Organizacyjny nadawany przez Dyrektora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1102


	UCHWAŁA NR 84/XIV/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-24T14:13:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




